
* u: Statutární město Ostrava

a ,. | , Uřad městského obvodu Plesná

Úsek výstavby, majetku a ŽP

Vaše značka“

Ze dne:

Č. j.: PLES/4867/20/Nav „

Sp. zn.: S-PLES/4772/20/3 ' dle FOZdelovnfl‘“ '

Vyřizuje:

Telefon“ +420 599 427 106

' +420 702 137 286

E-mail:

Datum: 02.12.2020

Sdělení kžádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozděiších předpisu

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 25.11.2020 žádost

Pana—0
poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Citace žádosti:

Obracíme se na Vás, protože bychom rádi získali pravdivé informace, jak dopadlo jednání

mezi „ obcí“ a vlastníkem ro 'stavbu „ provizorní lávky“ při opravě mostku přes potok „

Plesenka“,qlýsledek dohody případně nedohody je pro nás důležitý,

protože se vlastně je ná o je 1ný příjezd k našim domkům. Toto je hlavní důvod, proč chceme

informace získat, abychom se mohli připravit do budoucna na případné vzniklé komplikace.

   

  

K výše zmíněnému uvádíme:

Statutární město Ostrava, městský obvod Plesná vyhlásil veřejnou zakázku malého rozsahu na

řes vodní tok Plesenka“.
   

vypracování projektové dokum ntace Stavební ú rav mostů

Vítězná firma, kterou

 

     

  zajišťovala přípravu projektové dokumentace. Součástí

projektové dokumentace je i zajištění souhlasů vlastníků sousedních pozemků pro potřeby

vydání společného povolení stavby u příslušného stavebního úřadu.

Citace vyjádření projekční kanceláře:

V rámci přípravy stavby zajišťované na základě smlouvy pro Městský obvod Plesná se nám

podařilo zajistit souhlas pana _na úseku ochrany lesa (PUPFL) a zemědělského

půdního fondu (ZPF). Z pozice zhotovitele se nám nepodařilo zajistit souhlas p_na

situaci stavby ve smyslu § 184a) stavebního zákona, což fakticky znamená nemožnost vydat

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava Kč 00845 451 DIČ cz 00345 451 OSTRAVAI I I

Číslo účtu 1649977339/0800 o o o
www.plesna.cz



Čj. PLES/4867x'20/Nav

Spis.zn.: S-PLESv'4772/20/3

společné povolení stavby u příslušného stavebního úřadu.

V současné době je projektová dokumentace pro stavbu připravena, ale není možno vydat

stavební povolení.

Z toho vyplývá, že v nejbližší době proběhne měření při běžném zatížení mostku, který je

nyní vhavarijním stavu. Na základě výsledku měření bude rozhodnuto, jak se bude dále

s mostkem nakládat (zda bude mostek uzavřen, zapáskován či nikoliv, bude určen jen jako

přechod pro pěší apod.)

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě

pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí je součástí tohoto dokumentu.

S pozdrave

 

UMOb Plesná

Rozdělovník:

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 oSTRAVA
www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800


